PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA PROVA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º a divulgação dos resultados, será observado o previsto na Resolução n.º 02/2016 do Conselho

Federal de Psicologia, que cita no caput do seu artigo 6º por meio de relação nominal, constando os

candidatos indicados;

Art. 2º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 02/2022, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova de aptidão física;

Art. 3ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Canindé de São Francisco, 04 de abril de 2023.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2022

2

Código Nome Candidato Nascimento Resultado

54246 ADILSON BRUNO PEIXOTO DA SILVA 13-set-93 RECOMENDADO

18060 DHONATAS RODRIGUES CAETANO 19-dez-99 RECOMENDADO

29159 EDSON ADAO DE SOUZA 13-jan-78 RECOMENDADO

45582 EDUARDO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 10-jun-94 RECOMENDADO

28571 FAGNER NASCIMENTO SANTOS 16-jun-98 RECOMENDADO

21598 FRANCIELLY MARTINS DA SILVA 11-mar-96 RECOMENDADO

27136 GABRIEL FERNANDES MAIA LIMA 04-jan-97 RECOMENDADO

46560 GABRIEL OLIVEIRA SOARES 25-out-97 RECOMENDADO

18414 GUSTAVO CRISTIAN CARVALHO FERREIRA 02-jun-00 RECOMENDADO

17250 IURY MOTA DE OLIVEIRA 15-nov-96 RECOMENDADO

49187 JOAO MARCOS ADMARCIO DA SILVA 23-jun-98 RECOMENDADO

17176 JONATHA ALVES CARVALHO SANTOS 15-jul-97 RECOMENDADO

31494 JOSIAS CANDIDO DE SANTANA JUNIOR 22-ago-85 RECOMENDADO

18453 KAMILLA ALINE LUCINDO DE OLIVEIRA 24-abr-94 RECOMENDADO

53193 LEONARDO BATISTA SILVA 25-jan-89 RECOMENDADO

24017 LUCAS COSTA DE MACEDO 27-nov-94 RECOMENDADO

22173 MARIANA QUEIROZ DOS SANTOS 12-mai-99 RECOMENDADO

23008 MICHENNER ALLAN VIEIRA SANTANA 09-dez-85 RECOMENDADO

27474 RINALDO MENEZES MARTINS 27-jul-78 RECOMENDADO

20914 RIVANILTON TAVARES SILVA 16-ago-92 RECOMENDADO

26276 SAMUEL FERNANDO DOS SANTOS SILVA 21-jul-96 RECOMENDADO

53923 YURI MENEZES LIMA 30-jul-01 RECOMENDADO